
 
Contrato nº. 0237/10 FMS. Pregão Presencial nº. 119/2010 
Contratado: Medisil Comercial Farmacêutica e Hospitalar Ltda. CNPJ Nº. 96.827.563/0001-27. 
Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Hospitalar (Penso) para atender ao Hospital e 
Unidades de Saúde deste Município. Valor Global: R$ 2.250.000,00 (dois milhões duzentos e 
cinqüenta mil reais). Vigência: 12 (doze) meses. Período: 20.09.2010 a 19.09.2011. Dotação 
Orçamentária: 

UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 
03.10.001 10.301.005.2077 33.90.30 02 - 14 

03.10.001 10.302.005.2076 33.90.30 
44.90.52 

02 – 14 
02 

    Simões Filho - BA. 
 
 


